

Įm. k.:300110439; PVM k.:LT100001767519; Kuršių 7-114, LT-48107 Kaunas, Bankas
"Swedbank"AB; A/s LT547300010089694984; Banko kodas 73000
info@sauguseismas.lt

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija
S. Nėries g. 1, 70147 Vilkaviškis

**PASIŪLYMAS
DĖL ŠVIESOFORINĖS ĮRANGOS, ESANČIOS VILKAVIŠKIO M. VYTAUTO G.–
GEDIMINO G. – TAIKOS G. SANKRYŽOJE, PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ
PIRKIMO**

2024-06-27 Nr. SE-P-2418

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai</i>)	UAB „Saugus eismas“
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai</i>)	Draugystės 17, LT-51229 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dalius Kazakevičius
Telefono numeris	+370 61538828
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@sauguseismas.lt

<i>Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)</i>	
<i>Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)</i>	
<i>Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)</i>	
<i>Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti subtiekėjui</i>	
<i>Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar pasitelkiamo(-ų) subrangovo(-ų), subtiekėjo(-ų), subteikėjo(-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti</i>	

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją/us ar specialistus, kuriuos ketina įdarbinti

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis ir kitais pirkimo dokumentais (jų paaiškinimais, papildymais).

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų (objekto) pavadinimas	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM
1.	Šviesoforinės įrangos, esančios Vilkaviškio m. Vytauto g.– Gedimino g. – Taikos g. sankryžoje paprastojo remonto darbai	14591,72	17655,98
Bendra pasiūlymo kaina:		14591,72	17655,98
PVM 21% (Eur):		3064,26	

Mūsų bendra pasiūlymo kaina su PVM yra: **17655 EUR [skaitmenimis] , 98 ct[skaitmenimis] (septyniolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai [žodžiais] , 98 ct[skaitmenimis]).**

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3064,26 Eur, (suma žodžiais trys tūkstančiai šešiasdešimt keturi eurai 26 ct),

Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Arvydą Barštį, technikos direktorių tel.: +370 699 88548 (nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).

4. Pasirašydami pasiūlymą parašu patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

5. Vykdam sutartį pasitelksime šiuos **subtiekėjus** **:

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas	Kokiai daliai pasitelkiamas

** Pildyti tada, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai.

6. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir **konfidenciali informacija** ***:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapis

*** Pildyti tada, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

7. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Lokalinė sąmata	1

Pastabos:

1. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

2. Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka.

Direktorius

Dalius Kazakevičius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

TVIRTINU: _____TŪKŠT.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2024 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal kainas

Statinių grupė 1

Statinyss Vilkaviškio rajono savivaldybės keliai ir gatvės

Žiniaraštis Šviesoforinės įrangos, esančios Vilkaviškio m. Vytauto g.– Gedimino g. – Taikos g. sankryžoje, e paprastojo remonto darbai

Suma žiniaraščiui						EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Šviesoforinės įrangos, esančios Vilkaviškio m. Vytauto g.– Gedimino g. – Taikos g. sankryžoje, e paprastojo remonto darbai				
MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS:						
1		Šviesoforas trijų sekcijų Ø210mm 230V AC	kompl.	8,0	331,73	2653,84
2		Šviesoforas dviejų sekcijų Ø210mm su pėsčiųjų simboliais 230V AC	kompl.	8,0	223,21	1785,68
3		Atrama (h=6m) su pamatu	kompl.	8,0	250,71	2005,68
4		Signalinis kabelis 12x1,5 mm²	m	80,0	7,31	584,80
5		HDPE Ø75mm vamzdis	m	40,0	1,50	60,00
6		Įžeminimo strypas 17,2mm	vnt.	24,0	8,57	205,68
7		Sujungimo galvutė	vnt.	8,0	5,71	45,68
8		Įkalimo galvutė	vnt.	8,0	7,14	57,12
9		Kryžminė jungtis	vnt.	8,0	5,71	45,68
10		Įžeminimo juosta 40mm	m	12,0	5,26	63,12
11		Antgalis	vnt.	8,0	3,62	28,96
DARBŲ SANAUDŲ ŽINIARAŠTIS:						0,00
1		Tranšėjų kabeliams kloti kasimas ir užkasimas rankinių būdu	m	40,0	24,00	960,00
2		Duobių atramų pamatams kasimas	vnt.	8,0	75,00	600,00
3		Gofruotų vamzdžių paklojimas	m	40,0	1,35	54,00
4		Uždaro perėjimo įrengimas	m	35,0	36,00	1260,00
5		Kabelių klojimas (įvėrimas)	m	60,0	1,65	99,00
6		Pamatų stulpams ir stulpų montavimas	kompl.	8,0	85,00	680,00
7		Trijų sekcijų šviesoforo montavimas ant atramos	kompl.	8,0	55,26	442,08
8		Dviejų sekcijų šviesoforo įrengimas ant atramos	kompl.	8,0	46,30	370,40
9		Šviesoforų valdiklio programų rengimas, konfigūravimas, koordinavimas, programavimas, paleidimas ir derinimas	kompl.	1,0	950,00	950,00
10		Įžeminimo kontūro įrengimas	kompl.	8,0	45,00	360,00
11		Trinkelio dangos išardymas ir atstatymas	m2	40,0	32,00	1280,00
Skyriuje 1						14591,72
Žiniaraštyje						14591,72
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3064,26
Iš viso žiniaraštyje						17655,98

Sudarė:

Direktorius
Dalius Kazakevičius